
2024年 2月 23日 

株式会社阪急阪神ホテルズ 

 

【重要なお知らせ】迷惑メール（なりすましメール）に関する注意喚起 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

2024年 2月 22日頃より、当社を装った「なりすましメール」が不正に発信されているとい

う事実を確認いたしました。 

これらのメールは、当社からの情報漏えいによるものではなく、また、当社が送信したもの

ではございません。 

 

当社からのメールで、「内容に心当たりがない」「怪しい」などのメールを受信された場合は、

ウイルス感染、フィッシングサイトへの誘導、不正アクセスなどの危険がございますので、

メール本文の URL のクリックや添付ファイルの開封等はおこなわず、メールごと削除して

いただきますようお願いいたします。 

 

今後も細心の注意をはかり、迷惑メールへの予防策を実施していきますので、ご理解とご協

力をいただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

以上 


